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Quarta giornata di regate alla Tris Boat Race e, quando mancano solo tre Flights alla conclusione del Ranking di Ottobre, ÃƒÂ¨ ancora in testa alla classifica provvisoria Frank_I del Teamo Demo, anche se la lotta per la vittoria finale resta

ancora apertissima.

Una Tris Boat Race che ha registrato un grande successo e che ha visto ampliare il numero di partecipanti in gara, a dimostrazione della grande simpatia ed apprezzamento che oramai riscuote l'evento.

Ieri sera, grande esordio di Lillo 73_46, Daniele, che vince una buona regata sulla Classe RC44 nel Flight 11. Il campo di regata apre regolarmente alle 22 e 30, con l'esibizione in Team Speak dell'artista metropolitano RedDj's. Intorno alle 23, in un TS affollato di simpatia e allegria, viene dato lo start alle regate con il Flight 10, regatato sulla classe ACC. Regata vinta in sicurezza dal leader della classifica provvisoria Frank_I, seguito a brevissima distanza da un ottimo LunaRossaPrada e da RedHunter. Come anticipato, grande vittoria di Lillo 73_46 nel flight 11, regatato

sulla classe RC44, su uno straordinario Mikkos e un'inarrestabile AuroraBoreale. Ma ÃƒÂ¨ la terza regata della serata, il flight 12, a riservare le maggiori soprese, inizialmente dominata da un buon RedHunter, che dopo una serie di errori, concluderÃƒÂ  solo nono la sua gara, registrando una serie di capovolgimenti di fronte che porteranno alla vittoria un ottimo AuroraBoreale, seguito da un agguerrito GiancarloSimone e uno strepitoso JoeBlack.

Ottima serata, quella di ieri, con una flotta eccezionale e un clima di serenitÃƒÂ  ed allegria che rende grande onore a questo gioco che in serate come questa sa davvero entusiasmare e divertire... Ã‚Â 

Bella quarta serata di regate alla Tris Boat Race, che conferma di essere un evento eccezionale, grazie alla bravura, la simpatia e la correttezza degli skippers in gara. Complimenti a tutta la flotta, che anche ieri sera ha saputo regalare momenti di grande vela virtuale e di grande Fair Play.

Dopo una breve esibizione dell'artista metropolitano RedDj's che ha animato il TS con la sua RedMusic (qualcuno dirÃƒÂ  ha rotto i timpani, altri ha rotto i maroni, altri ancora... va be lasciamo perdere...), parte la prima regata della serata a bordo degli ACC. Ottima partenza di RedHunter, che sulla destra del campo di regata mantiene a lungo la testa della flotta, sino al momento in cui deve cedere posizioni agli ottimi LunaRossaPrada e Frank_I che dalla sinistra del campo di regata riescono a superarlo poco prima di raggiungere la prima boa... A quel punto la gara si divide
in due. Davanti comincia un'accanita battaglia tra i leader della regata che si contendono la prima posizione in una serie di infiniti capovolgimenti di fronte e sorpassi. E il resto della flotta, piÃƒÂ¹ distanziata dalle prime due posizioni, ma con una battaglia accanita ma leale per il miglior piazzamento e tutta la flotta raccolta in una manciata di secondi. L'arrivo ÃƒÂ¨ al cardiopalma con un LunaRossaPrada battuto di un soffio da un ottimo Frank_I. L'onore della terza piazza va invece ad un buon RedHunter che riesce a difendere il podio dagli assalti di un grande Aurora Boreale

e della straordinaria Cuffietta Anconetana FabioPilot. 

Questo l'ordine di arrivo della prima regata:

R.

Barca Naz Skippers Team Pos. P.ti

1 Frank I ITA Francesco Team Demo 1 0.00

2 LunaRossaPrada ITA Michele Nemesis 2 3.00

3 RedHunter ITA Umberto Mazza Nemesis 3 5.70
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4 Aurora Boreale ITA Mauro Ã‚Â  4 8.00

5 FabioPilot ITA Fabio Spaccavento Nemesis 5 10.00

6 Thor ITA Thor Ã‚Â  6 11.70

7 Lillio73_46 ITA Daniele Ã‚Â  7 13.00

8 ITA64 ITA Ita64 Nemesis 8 14.00

9 Capitan Trinchetto ITA Capitan Trinchetto S.P.Q.R. 9 15.00

10 GiancarloSimone ITA Giancarlo Ravasini Nemesis 10 16.00

11 Mikkos ITA Michele Costanzo Nemesis 11 17.00

12 Joeblack ITA Joeblack S.P.Q.R. 12 18.00

13 Velarossa ITA Bruno S.P.Q.R. 13 19.00

14 Turro ITA Turro S.P.Q.R. 14 20.00

15 Coimbra46 ITA Alessandro Nemesis 15 21.00

16 Paolo ITA Paolo Nemesis DNS 25.00

16 Wind And Waves ITA Simone Nemesis DNS 25.00

16 Wally ITA Walter Nemesis DNS 25.00

Ã‚Â 

Dopo una breve pausa e il lancio di un assordante "ChioChio" (la sigla di Pinocchio) del solito terrorista tiessino RedDj's, inizia la seconda regata (flight 11) a bordo dell'RC44.Ã‚Â  Grande partenza di un ottimo Lillo 73_46 all'esordio, che prende la testa della regata nel primo lato di bolina. Bella regata, avvincente e entusiasmante, anche se un problema di gioco rallenta il nostro Guido PitStop, il diesel-toro dei Nemesis, GiancarloSimone, costretto ad una regata di retrovia dagli scatti della grafica... Non aiuta invece la pausa mottino (crostatina?) di LunaRossaPrada che a

causa della digestione del mattone di pasta frolla accusa un aggravio di pausa e il suo RC44 sembra avere non una sola marcia in meno, ma addirittura due o tre... Arranca nelle utlime posizioni, distanziato moltissimo dal resto della flotta...

Meno dirompente in questa regata l'azione dell'ottimo Frank_I, che si dovrÃƒÂ  accontentare di un buon sesto posto. Una bella gara vinta dall'esordiente in Tris Boat, Lillo 73_46,Ã‚Â  seguito dal grande vekkio, il Mikkos, secondo, e dal fortissimo Aurora Boreale, terzo. Ma si registrano le ottime prestazioni anche di un buon CinCugino (Coimbra46) e del mitico JoeBlack, il pirata.

Questo l'ordine di arrivo della seconda regata, Flight 11:

R.

Barca Naz Skippers Team Pos. P.ti

1 Lillio73_46 ITA Daniele Ã‚Â  1 0.00

2 Mikkos ITA Michele Costanzo Nemesis 2 3.00

3 Aurora Boreale ITA Mauro Ã‚Â  3 5.70

4 Coimbra46 ITA Alessandro Nemesis 4 8.00

5 Joeblack ITA Joeblack S.P.Q.R. 5 10.00

6 Frank I ITA Francesco Team Demo 6 11.70

7 RedHunter ITA Umberto Mazza Nemesis 7 13.00

8 Turro ITA Turro S.P.Q.R. 8 14.00

9 ITA64 ITA Ita64 Nemesis 9 15.00

10 Velarossa ITA Bruno S.P.Q.R. 10 16.00

11 Capitan Trinchetto ITA Capitan Trinchetto S.P.Q.R. 11 17.00

12 FabioPilot ITA Fabio Spaccavento Nemesis 12 18.00

13 Thor ITA Thor Ã‚Â  13 19.00

14 LunaRossaPrada ITA Michele Nemesis 14 20.00

Pagina 2 / 5



Una grande giornata di regate alla Tris Boat Race.
https://www.virtualsailing.net/modules/news/article.php?storyid=144

15 GiancarloSimone ITA Giancarlo Ravasini Nemesis 15 21.00

16 Paolo ITA Paolo Nemesis DNS 25.00

16 Wind And Waves ITA Simone Nemesis DNS 25.00

16 Wally ITA Walter Nemesis DNS 25.00

Ã‚Â 

Alla partenza dell'ultima regata della serata, a bordo dei "ciabattoni" Volvo OR70, la flotta era stanca ma non ancora appagata dalla sua sete di vittoria. Ottima partenza di un ottimo RedHunter, che, nel bene e nel male, diventa il grande protagonista di questa regata. In testa sin dall'inizio, la gran testa di un Reddone riesce a fare di tutto e di piÃƒÂ¹... litigando con una boa su cui andrÃƒÂ  ad impattare... e dopo una grande rimonta che dalla settima piazza lo riporta in lotta con JoeBlack per il gradino piÃƒÂ¹ basso del podio, ricomincia la sua lotta con la boa del traguardo su

cui riuscirÃƒÂ  ad impattare per ben due volte consecutive prima di riuscire a chiudere la sua regata in nona posizione... Grandissima regata di uno straordinario AuroraBoreale che non ha mai perso contatto dal primo (RedCatastrofic). Molto combattuta la regata a ridosso della prima posizione con una regata animata da continui capovolgimenti di fronte e un podio che piÃƒÂ¹ volte ÃƒÂ¨ cambiato nel corso della regata.Molto accesa la lotta soprattutto tra GiancarloSimone, il turbodiesel dei Nemesis e AuroraBoreale. 

Vince la regata un ottimo AuroraBoreale, grande protagonista della serata con ottimi piazzamenti in tutte e tre le regate, seguito da uno strepitoso GiancarloSimone dei Nemesis e da un grande JoeBlack (il pirata dei centurioni) degli SPQR.

Questo l'ordine di arrivo della terza regata, il flight 12:

R.

Barca Naz Skippers Team Pos. P.ti

1 Aurora Boreale ITA Mauro Ã‚Â  1 0.00

2 GiancarloSimone ITA Giancarlo Ravasini Nemesis 2 3.00

3 Joeblack ITA Joeblack S.P.Q.R. 3 5.70

4 Mikkos ITA Michele Costanzo Nemesis 4 8.00

5 Velarossa ITA Bruno S.P.Q.R. 5 10.00

6 Coimbra46 ITA Alessandro Nemesis 6 11.70

7 Turro ITA Turro S.P.Q.R. 7 13.00

8 ITA64 ITA Ita64 Nemesis 8 14.00

9 RedHunter ITA Umberto Mazza Nemesis 9 15.00

10 Thor ITA Thor Ã‚Â  10 16.00

11 LunaRossaPrada ITA Michele Nemesis 11 17.00

12 Capitan Trinchetto ITA Capitan Trinchetto S.P.Q.R. 12 18.00

13 Lillio73_46 ITA Daniele Ã‚Â  13 19.00

14 Frank I ITA Francesco Team Demo 14 20.00

15 FabioPilot ITA Fabio Spaccavento Nemesis 15 21.00

16 Paolo ITA Paolo Nemesis DNS 25.00

16 Wind And Waves ITA Simone Nemesis DNS 25.00

16 Wally ITA Walter Nemesis DNS 25.00

Ã‚Â 

Alla fine del 12 Flight si riapre la corsa per la vittoria finale del Ranking di Ottobre,con un sorprendente Mikkos che si riporta a 10 ounti di distanza dal leader provvisorio della classifica, seguito ad una distanza di una ventina di punti dal catastrofico RedHunter.

Questa la classifica provvisoria del Ranking di Otttobre, quando mancano solo 3 flight alla conclusione:
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R. Barca Nat Skipper Team Total Nett

1st Frank I

ITA

Francesco Team Demo 104.10 68.10

2nd Mikkos

ITA

Michele Nemesis 113.70 78.70

3rd RedHunter

ITA

Umberto Nemesis 131.10 99.10

4th GiancarloSimone

ITA

Giancarlo Nemesis 143.10 102.10

5th Thor

ITA

Thor

Ã‚Â 

146.90

105.40

6th Turro

ITA

Turro S.P.Q.R. 151.40 114.40

7th FabioPilot

ITA

Fabio Nemesis 171.70 121.70

8th Capitan Trinchetto

ITA

Capitan Trinchetto S.P.Q.R. 173.70 123.70

9th Coimbra46

ITA

Alessandro Nemesis 186.10 136.10

10th Joeblack

ITA

Joeblack S.P.Q.R. 187.40 137.40

11th Paolo

ITA

Paolo Nemesis 191.70 141.70
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12th ITA64

ITA

Ita64 Nemesis 185.50 142.00

13th LunaRossaPrada

ITA

Michele Nemesis 203.20 153.20

14th Aurora Boreale

ITA

Mauro

Ã‚Â 

204.70

154.70

15th Velarossa

ITA

Bruno S.P.Q.R. 229.50 179.50

16th Lillio73_46

ITA

Daniele

Ã‚Â 

257.00

207.00

17th Wind And Waves

ITA

Simone Nemesis 259.50 209.50

18th Wally

ITA

Walter Nemesis 296.50 246.50

Risultati e classifiche sono disponibili a questo indirizzo

Ã‚Â 

Ã‚Â 
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